RFP 34-15 PINEBROOKE BUILDONG #3 RENOVATIONS QUESTION & ANSWER

Question#1: Drawing P102, Men's restroom #001 List a P3 fixture but the symbol is a urinal. Which is correct?

Answer #1: This will be a urinal

Question #2: Drawing P102, Men's restroom #001 and Women's restroom #002 are calling for P1 water closet with flush valve. The existing water closets were P3 type with bowl. Is the intent to switch to flush valves in lieu of bowls?

Answer #2: These will be tank type water closets.

<u>Question #3:</u> Drawing P102, Men's restroom #001 and women's restroom #002 show all new sanitary lines to be installed. Is this correct or is the existing to remain?

<u>Answer #3:</u> There is a main sanitary line that runs through the floor of the building. The contractor will be responsible for the parts, labor, and materials for the connection to the main where necessary.